ה"ט 38404-06-22 כהן ואח' נ' שביט
בפני: כב' השופטת אורית חדד

1.איתמר כהן
2.הדסה כהן

המבקשים:

נ ג ד
המשיב: אופק רפאל שביט

החלטה

למניעת הטרדה מאיימת לטובת המבקשים מכח החוק צו ליתן ביהמ"ש לפיה מתבקש צד אחד לפני בקשה במעמד
התשס"ב - 2001 (להלן: "החוק")

לאחר עיון בבקשה על נימוקיה, מצאתי מקום להפנות את המבקשים לפתיחת הליך אזרחי כמקובל וכמתבקש לכאורה
לשם ברור הסכסוך האזרחי שברקע והעלאת בקשה לקבלת סעד זמני מתאים.

אומר ובתמצית כי הגדרתה של "הטרדה מאיימת" ע"פ סעיף 2 לחוק האמור אכן עשויה לעורר צורך בצו מכח החוק
שעה שנחזית למשל תמונה של התנכלות ו/או איומים וכד' המצדיקה הרחקת המשיב.

מניעה כלשהו בהתאם לכללי מתן סעד זמני.

משעה שכך, ככל שהמבקשים עומדים על בקשתם במסגרת חוקית זו דווקא, תוך בקשת צווים הנוגעים לשימוש בנכס
ממש, יתכבדו ליתן הסבר עד לשעה 15:00 וזה יישקל, תוך שקילת אופן ברור הבקשה ומתן הוראות בהתאמה.

לחילופין - תימחק הבקשה מבלי לגרוע מהזכות לפתוח בכל הליך מתאים אחר.

ניתנה היום, כ' סיוון תשפ"ב, 19 יוני 2022, בהעדר
הצדדים.